
UCHWAŁA NR VI/30/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) w związku z uchwałą 

Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XXXIII/315/13 z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei oraz 

uchwałą nr VI/29/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2015 r. w  sprawie zmiany 

uchwały nr  XXXIII/315/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  19 marca 2013 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei, Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Obszar sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei dzieli 

się na dwa etapy, które będą odrębnie uchwalane i wyznacza się ich następujące granice: 

1) etap A - dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei dla działek 

nr 5822/25, 6280/3, 6280/2, 4696/7, 4696/6 oraz części działek nr 6280/1 i 4696/10: 

 Od północy - południową granicą działki nr 6162/13 oraz dalej linią będącą przedłużeniem 

tejże granicy w kierunku wschodnim; 

 Od wschodu - zachodnią granicą działki nr 5819/2, południowo-zachodnimi granicami 

działek nr 5819/1 i 5822/20; 

 Od południa - północnymi granicami działek nr 4713/2, 4713/9, 4713/7; 

 Od zachodu - północno-wschodnimi granicami działek nr 4694, 4696/1, 4696/8 oraz linią 

łączącą południową granicę działki 6280/3 z północną granicą działki nr 4713/7. 

2) etap B - dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei dla działek nr 4696/9, 

4696/8, 4697/1, 4697/2, 4697/3, 4697/4, 4696/11, 4712/3, 4712/1, 4712/2, 4713/7, 4713/10, 

4713/11, 4713/9, 4714/1, 4714/4 oraz dla części działki nr 4696/10:  

 Od północy - południowymi granicami działek nr 4695/1, 4695/2 oraz 4696/1; 

 Od wschodu - południowo - zachodnią granica działki nr 6280/3, dalej linią łączącą 

południową granicę działki 6280/3 z północną granicą działki nr 4713/7, północna granica 

działki nr 4713/7 oraz zachodnimi granicami działek nr 4713/2 i 4713/6; 

 Od południa i południowego - zachodu - północnymi granicami działek nr 4856/6 i 4713/3; 

 Od zachodu - północno-wschodnimi granicami działek nr 3000/19, 3000/20 oraz 

wschodnią granicą działki nr 3000/36. 



2. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 1, ilustruje załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, zaś granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, ilustruje załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

                   Elżbieta Piórkowska 

 


